АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017

                № 1071

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.11.2016 № 1119

В целях упорядочения финансирования расхода за потребление топливно-энергетических ресурсов в текущем году, на основании распоряжений Правительства Ростовской области от 03.08.2016 № 313 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению Администрации города от 18.11.2016 № 1119 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Учреждениям, финансируемым из бюджета города,  привести в соответствие с утвержденными лимитами договоры на поставку коммунальных услуг.

3. Финансовому управлению Администрации города (Коденцова Т.В.) внести изменения в бюджет города согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В., заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.11.2017 № 1071
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению Администрации города от 18.11.2016  № 1119 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

1. Приложение № 1 изложить в следующей  редакции:
«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города
от 18.11.2016  № 1119

ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного
 топлива, водоснабжения, водоотведения и вывозу жидких бытовых отходов по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2017 год

	№
п/п
	Главный распорядитель
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	Природный газ
	Котельно-печное топливо
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Вывоз жидких бытовых
отходов

	тыс.

кВт. ч
	тыс.

руб.
	Гкал
	тыс.

руб.
	тыс.

м3
	тыс. руб.
	тонна
	тыс.
руб.
	тыс.

м3
	тыс.
руб.
	тыс.

м3
	тыс.

руб.
	тыс.

м3
	тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Органы местного самоуправления
	254,6
	1 579,5
	94,8
	247,8
	71,1
	541,5
	236,8
	1 840,7
	1,940
	128,8
	1,540
	87,4
	-
	-

	1.1.
	Администрация города  Новошахтинска
	122,5
	760,5
	56,1
	146,4
	57,4
	437,2
	45,0
	349,8
	1,100
	73,1
	1,0
	56,8
	-
	-

	1.2.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска
	20,1
	124,8
	-
	-
	13,7
	104,3
	-
	-
	0,130
	8,6
	0,130
	7,4
	-
	-

	1.3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	69,2
	428,7
	-
	-
	-
	-
	131,8
	1024,5
	0,350
	23,2
	0,350
	19,8
	-
	-

	1.4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска
	8,2
	50,8
	38,7
	101,4
	-
	-
	-
	-
	0,060
	3,98
	0,060
	3,4
	-
	-

	1.5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	34,6
	214,7
	-
	-
	-
	-
	60,0
	466,4
	0,300
	19,9
	0,0
	0,0
	-
	-

	2.
	Образование,  всего:
	3 528,0
	21 857,0
	12 680,0
	33 212,2
	542,7
	4 151,0
	2 176,3
	16 916,8
	107,500
	7 142,3
	96,240
	5 464,8
	0,200
	79,9

	2.1.
	В том числе подведомственные Управлению образования Администрации города Новошахтинска
	3 451,7
	21 384,7
	12 096,4
	31 683,6
	542,7
	4 150,6
	2 176,3
	16 916,8
	106,710
	7 089,800
	95,240
	5 408,0
	0,200
	79,9

	2.2.
	В том числе подведомственные Отделу культуры  Администрации города Новошахтинска
	76,3
	472,3
	583,6
	1 528,6
	-
	-
	-
	-
	0,790
	52,5
	1,0
	56,800
	-
	-

	3.
	Культура,  всего:
	266,2
	1 649,6
	1 310,0
	3 431,2
	134,0
	1 031,4
	54,4
	422,9
	1,230
	81,7
	0,89
	50,50
	0,200
	79,9

	3.1.
	В том числе подведомственные Отделу культуры  Администрации города Новошахтинска
	266,2
	1 649,6
	1 310,0
	3 431,2
	134,0
	1 031,4
	54,4
	422,9
	1,230
	81,7
	0,890
	50,5
	0,200
	79,9

	4.
	Здравоохранение, всего:
	41,0
	254,0
	70,9
	185,7
	-
	-
	44,1
	342,8
	4,700
	312,3
	4,700
	266,9
	-
	-

	4.1.
	В том числе подведомственные Администрации города  Новошахтинска
	41,0
	254,0
	70,9
	185,7
	-
	-
	44,1
	342,8
	4,700
	312,3
	4,700
	266,9
	-
	-

	5.
	Социальная политика
	74,4
	461,0
	113,9
	298,3
	12,1
	89,5
	15,0
	116,6
	1,510
	100,4
	1,510
	85,8
	-
	-

	5.1.
	В том числе подведомственные Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	74,4
	461,0
	113,9
	298,3
	12,1
	89,5
	15,0
	116,6
	1,510
	100,4
	1,510
	85,8
	-
	-

	6.
	Управление по делам ГО и ЧС
	22,0
	136,3
	97,2
	254,6
	-
	-
	-
	-
	0,320
	21,3
	-
	-
	-
	-

	6.1.
	В том числе подведомственное Администрации города муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
	22,0
	136,3
	97,2
	254,6
	-
	-
	-
	-
	0,320
	21,3
	-
	-
	0,0
	0,0

	7.
	Физическая культура и спорт
	3,4
	21,1
	-
	-
	-
	-
	6,0
	46,6
	0,020
	1,3
	-
	-
	0,120
	47,9

	7.1.
	В том числе  подведомственные  Администрации  города  Новошахтинска
	3,4
	21,1
	-
	-
	-
	-
	6,0
	46,6
	0,020
	1,3
	-
	-
	0,120
	47,9

	8.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	22,7
	138,5
	67,4
	177,0
	-
	-
	-
	-
	0,200
	13,3
	0,200
	11,4
	-
	-

	8.1.
	В том числе  подведомственные  Администрации  города  Новошахтинска
	22,7
	138,5
	67,4
	177,0
	-
	-
	-
	-
	0,200
	13,3
	0,200
	11,4
	-
	-

	Всего по городу
	4 212,3
	26 097,0
	14 434,2
	37 806,8
	759,9
	5 813,0
	2 532,6
	19 686,4
	117,420
	7 801,4
	105,08
	5 966,8
	0,520
	207,7

	9.
	Администрация города  Новошахтинска – уличное освещение
	2 193,3
	13 588,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

2.  Приложение № 10  изложить в следующей редакции:
«Приложение № 10

к постановлению

Администрации города
от 18.11.2016  № 119

ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления природного газа по муниципальному образованию «Город Новошахтинск»
на 2017 год

	№   п/п
	Главный распорядитель
	Органы местного самоуправления
	Образование
	Культура
	Физическая культура и спорт
	Социальная
политика
	Всего

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс.
руб.
	тыс. м3
	тыс.
 руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Администрация  города  Новошахтинска
	57,4
	437,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	57,4
	437,2

	2.
	Комитет по управлению имуществом  Администрации города Новошахтинска
	13,7
	104,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13,7
	104,3

	3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12,1
	89,5
	12,1
	89,5

	4.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	542,7
	4 150,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	542,7
	4 150,6

	5.
	Отдел культуры  Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	-
	-
	134,0
	1 031,4
	-
	-
	-
	-
	134,0
	1 031,4

	Всего по городу
	71,1
	541,5
	542,7
	4 150,6
	134,0
	1 031,4
	0,0
	0,0
	12,1
	89,5
	759,9
	5 813,0

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

3. Приложение № 13 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 13

      к постановлению

      Администрации города
       от 18.11.2016  № 1119
ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления котельно-печного топлива (уголь) по муниципальному образованию

 «Город Новошахтинск» на 2017 год

	№

п/п
	Главный
распорядитель
	Органы местного самоуправления
	Образование
	Культура
	Здравоохранение
	Социальная политика
	Физическая культура и спорт
	Всего

	тонна
	тыс.
руб.
	тонна
	тыс. руб.
	тонна
	тыс. руб.
	тонна
	тыс. руб.
	тонна
	тыс. руб.
	тонна
	тыс. руб.
	тонна
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Администрация
города Новошахтинска
	45,00
	349,80
	-
	-
	-
	-
	44,10
	342,80
	-
	-
	6,00
	46,60
	95,10
	739,20

	2.
	Управление социальной защиты населения
Администрации
города Новошахтинска
	131,80
	1 024,50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15,00
	116,60
	-
	-
	146,80
	1 141,10

	3.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	60,00
	466,40
	2 176,30
	16 916,80
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2 236,30
	17 383,20

	4.
	Отдел культуры
Администрации
города Новошахтинска
	-
	-
	-
	-
	54,40
	422,90
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	54,40
	422,90

	Всего по городу
	236,80
	1 840,70
	2 176,30
	16 916,80
	54,40
	422,90
	44,10
	342,80
	15,00
	116,60
	6,00
	46,60
	2 532,60
	19 686,40

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

4. Приложение №16 изложить в следующей редакции:
   Приложение № 16

к постановлению

    Администрации города
       от 18.11.2016  № 1119

ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления на водоснабжение по муниципальному образованию

«Город Новошахтинск» на 2017 год

	№

п/п
	Главный распорядитель
	Органы местного самоуправления
	Образование

	Культура
	Здравоохране

ние

	Социальная политика
	Управление по делам

ГО и ЧС
	Физическая культура и спорт
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Всего

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс.

руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Администрация  города  Новошахтинска
	1,10
	73,10
	-
	-
	-
	-
	4,70
	312,30
	-
	-
	0,32
	21,30
	0,02
	1,30
	0,20
	13,30
	6,34
	408,00

	2.
	Комитет по управлению имуществом  Администрации города Новошахтинска
	0,13
	8,60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,13
	8,60

	3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	0,35
	23,22
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,51
	100,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,86
	123,62

	4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска
	0,06
	3,98
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,06
	3,98

	5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	0,30
	19,90
	106,71
	7 089,80
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	107,01
	7 109,70

	6.
	Отдел культуры  Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	0,79
	52,50
	1,23
	81,70
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,02
	134,20

	Всего по городу
	1,94
	128,80
	107,50
	7 142,30
	1,23
	81,70
	4,70
	312,30
	1,51
	100,4
	0,32
	21,30
	0,02
	1,30
	0,20
	13,30
	117,42
	7 801,40

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

5. Приложение № 19 изложить в следующей редакции:
   «Приложение № 19

к постановлению

   Администрации города

   от 18.11.2016  № 1119

ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления на водоотведение по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2017 год

	№

п/п
	Главный

распорядитель
	Органы

местного
самоуправления
	Образование

	Культура
	Здравоохранение

	Социальная политика
	Физическая
культура и спорт
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Всего

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс.

м3
	тыс. руб.
	тыс.

м3
	тыс. руб.
	тыс.

 м3
	тыс. руб.
	тыс.
м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс.

м3
	тыс.
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Администрация  города  Новошахтинска
	1,00
	56,80
	-
	-
	-
	-
	4,70
	266,90
	-
	-
	-
	-
	0,20
	11,40
	5,90
	335,10

	2.
	Комитет по управлению имуществом  Администрации города Новошахтинска
	0,13
	7,40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,13
	7,40

	3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	0,35
	19,80
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,51
	85,80
	-
	-
	-
	-
	1,86
	105,60

	4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска
	0,06
	3,40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,06
	3,40

	5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	95,24
	5 408,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	95,24
	5 408,00

	6.
	Отдел культуры  Администрации города Новошахтинска
	-
	-
	1,00
	56,80
	0,89
	50,50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,89
	107,30

	Всего по городу
	1,54
	87,40
	96,24
	5 458,50
	0,89
	50,50
	4,70
	266,90
	1,51
	85,80
	0,00
	0,00
	0,20
	11,40
	105,08
	5 966,80

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами Администрации города

                     Ю.А. Лубенцов